平成 28年７月 25日     富 山 県 報        号 外⑵  1

 号 外⑵

   目      次

   選挙管理委員会告示

 ○富山海区漁業調整委員会委員の選挙の執行                  １

 ○選挙長及びその職務代理者の選任

 ○選挙会の場所及び日時                           ２

   漁選告示

 ○候補者の届出等を受理する場所

 ○候補者の届出                               ３

 ○投票を行わないこと                            ４

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県選挙管理委員会告示第50号

   富山海区漁業調整委員会委員の選挙の執行について

 漁業法（昭和24年法律第 267号）第94条において準用する公職選挙法（昭和25年

法律第 100号）第33条第１項の規定により平成28年８月14日任期満了の富山海区漁

業調整委員会委員の選挙を次のとおり行うので、同条第５項第３号の規定により告

示する。

  平成28年７月25日

                                    富山県選挙管理委員会

                                          委 員 長 野  尻  昭  一

１ 選 挙 の 期 日   平成28年８月３日

２ 選挙すべき委員の数   ９人

富山県選挙管理委員会告示第51号

   選挙長及びその職務代理者の選任について

毎週月.水.金曜日発行
平成28年７月25日

月 曜 日

  2  平成 28年７月 25日    富 山 県 報         号 外⑵

 漁業法（昭和24年法律第 267号）第94条において準用する公職選挙法（昭和25年

法律第 100号）第75条第３項及び漁業法施行令（昭和25年政令第30号）第９条にお

いて準用する公職選挙法施行令（昭和25年政令第89号）第80条第１項の規定により、

平成28年８月３日執行の富山海区漁業調整委員会委員の選挙における選挙長及びそ

の職務代理者を次のとおり選任したので、同令第81条の規定により告示する。

  平成28年７月25日

                                    富山県選挙管理委員会

                                          委 員 長 野  尻  昭  一

選  挙  長 選挙長職務代理者

住  所 氏 名 住  所 氏 名

富山県魚津市本町一丁
目３番８号 油本 賢吉 富山県氷見市中央町８

番15号 森田 直行

富山県選挙管理委員会告示第52号

   選挙会の場所及び日時について

 漁業法（昭和24年法律第 267号）第94条において準用する公職選挙法（昭和25年

法律第 100号）第77条第１項の規定により平成28年８月３日執行の富山海区漁業調

整委員会委員の選挙における選挙会の場所及び日時を次のとおり指定したので、同

法第78条の規定により告示する。

  平成28年７月25日

                                   富山県選挙管理委員会

                                         委 員 長 野  尻  昭  一

１ 選挙会の場所  富山県富山市新総曲輪１番７号 富山県庁３階特別室

２ 選挙会の日時  平成28年８月４日 午後１時30分

富山漁選告示第１号

      候補者の届出等を受理する場所について

  平成 28年７月 25日     富 山 県 報        号 外⑵  3

  平成28年８月３日執行の富山海区漁業調整委員会委員の選挙における漁業法（昭

和24年法律第 267号）第94条において準用する公職選挙法（昭和25年法律第 100号）

の規定並びに漁業法施行令（昭和25年政令第30号）及び同令第９条において準用す

る公職選挙法施行令（昭和25年政令第89号）の規定による選挙長にする届出等は、

次の場所において受理する。

    平成28年７月25日

                                    富山海区漁業調整委員会委員選挙

                                          選 挙 長  油  本  賢  吉

  場  所    富山県富山市新総曲輪１番７号  富山県庁４階大会議室

富山漁選告示第２号

      候補者の届出について

  漁業法（昭和24年法律第 267号）第94条において準用する公職選挙法（昭和25年

法律第 100号）第86条の４第１項の規定により、平成28年８月３日執行の富山海区

漁業調整委員会委員の選挙における候補者として本日次のとおり届出があったので、

同条第11項の規定により告示する。

    平成28年７月25日

                                    富山海区漁業調整委員会委員選挙

                                          選 挙 長  油  本  賢  吉

届出
受理
番号

届出
の別 候補者氏名

ふ り が な

 本  籍 住  所 生年月日 党派 職業

１

本人
届出

   お   やま  かず  お

尾 山  一 雄 富山県 射水市三日曽
根4番3号

昭和23年
８月13日 無所属 漁業

２

本人
届出

 くるま      まさ  とし
車   正 利 富山県

下新川郡入善
町吉原 365番
地

昭和22年
３月６日 無所属 漁業

３

本人
届出

                  たろう

もりもと 太郎 富山県 氷見市北大町
2番33号

昭和24年
９月25日 無所属 漁業

４

本人
届出

              よし  ひこ

みくに 嘉 彦 富山県 氷見市比美町
18番18号

昭和21年
９月９日 無所属 漁業

  4  平成 28年７月 25日    富 山 県 報         号 外⑵

５

本人
届出

              はちたろう

うえの  八太郎 富山県 氷見市阿尾563
番地

昭和15年
６月５日 無所属 漁業

６

本人
届出

                 たけひこ

おおにし  武彦 富山県 氷見市中波455
番地

昭和19年
４月３日 無所属 漁業

７

本人
届出

  あみ  たに しげ ひこ

網  谷  繁  彦 富山県 富山市岩瀬諏
訪町3番地

昭和31年
１月29日 無所属 漁業

８

本人
届出

                けんたろう

あぶらもと憲太郎 富山県 魚津市三ケ
961番地17

昭和27年
５月３日 無所属 漁業

９

本人
届出

  はま   だ  きよ   と

浜  田  清  人 富山県 魚津市経田西
町10番 105号

昭和23年
３月20日 無所属 漁業

富山漁選告示第３号

      投票を行わないことについて

  平成28年８月３日執行の富山海区漁業調整委員会委員の選挙において届出のあっ

た候補者の総数が選挙すべき委員の数を超えないことから、漁業法（昭和24年法律

第 267号）第94条において準用する公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第 100条

第４項の規定により投票を行わないこととなったので、同条第５項の規定により告

示する。

    平成28年７月25日

                                    富山海区漁業調整委員会委員選挙

                                          選 挙 長  油  本  賢  吉

  平成28年７月25日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番